ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2015 года № 06

О внесении изменений в Положение о комиссии по наградам органов

местного самоуправления города Дудинки

1. Внести в Положение о комиссии по наградам органов местного
самоуправления города Дудинки, утвержденное постановлением Главы
города от 26 июня 2009 года № 25, изменения, изложив подпункты «а» и «б»
пункта 2 в следующей редакции:

«а) оценивает представления (ходатайства) к награждению наградами
органов местного самоуправления города Дудинки, внесенные на
рассмотрение Городскому Совету, Главе города, Администрации города
Дудинки, представления (ходатайства) органов местного самоуправления
города Дудинки, муниципальных предприятий и учреждений города
Дудинки к награждению наградами органов местного самоуправления
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, краевыми
наградами, ведомственными наградами, наградами РФ;

б) представляет рекомендации об удовлетворении или отклонении
ходатайств о награждении, о награждении лица иной наградой, чем указано в
ходатайстве о награждении, о направлении ходатайств на рассмотрение по
подведомственности, восстановлении в правах на награды, передаче наград и
документов о награждении в Краеведческий музей для постоянного хранения
и экспонирования;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А. М. Дьяченко